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Yttrande över remiss från Socialdepartementet gällande Promemoria 
Europeiska kommissionens förslag på förordning och direktiv om 
bioteknik – hälsa. 
(S2026/00180) 
 

Sveriges lantbruksuniversitet (SLU) har inga synpunkter på förslagen i 
promemorian. Däremot har SLU synpunkter på eventuella konsekvenser om 
förslagen införs. 

SLU konstaterar att remissen är bred, och delar berör universitetets expertområden, 
särskilt inom veterinärmedicin och mikrobiologi, exempelvis vad gäller genetiskt 
modifierade mikroorganismer (GMM) och deras tillämpningar. Samtidigt bedöms 
huvuddelen av förslagen vara av övergripande och regulatorisk karaktär och ligga 
utanför SLU:s kärnkompetens.  

SLU vill uppmärksamma att förändringar som innebär minskad monitorering av 
utsläpp av GMM kan medföra ett ökat behov av miljöanalys och uppföljning av 
potentiella effekter i ekosystem.  

 

Beslut i detta ärende har fattats av rektor Maria Knutson Wedel efter föredragning 
av handläggare Eva Stening och i närvaro av universitetsdirektör Martin 
Melkersson. Ärendet har beretts vid avdelningen för planering och forskningsstöd.  

 

Maria Knutson Wedel 

 Eva Stening 
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Sveriges lantbruksuniversitet (SLU) har inga synpunkter på förslagen i promemorian. Däremot har SLU synpunkter på eventuella konsekvenser om förslagen införs.

SLU konstaterar att remissen är bred, och delar berör universitetets expertområden, särskilt inom veterinärmedicin och mikrobiologi, exempelvis vad gäller genetiskt modifierade mikroorganismer (GMM) och deras tillämpningar. Samtidigt bedöms huvuddelen av förslagen vara av övergripande och regulatorisk karaktär och ligga utanför SLU:s kärnkompetens. 

SLU vill uppmärksamma att förändringar som innebär minskad monitorering av utsläpp av GMM kan medföra ett ökat behov av miljöanalys och uppföljning av potentiella effekter i ekosystem. 



Beslut i detta ärende har fattats av rektor Maria Knutson Wedel efter föredragning av handläggare Eva Stening och i närvaro av universitetsdirektör Martin Melkersson. Ärendet har beretts vid avdelningen för planering och forskningsstöd. 
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